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1 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Escaldes, Andorra

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Av. del Consell de la Terra, 14-16, Escaldes-Engordany, Andorra

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Lägenhet med 2 sovrum att hyra i Sa Calma, Escaldes-
Engordany, Andorra

Dils Lucas Fox presenterar denna mysiga lägenhet med två sovrum, belägen i

Escaldes-Engordany, i den lugna och högt värderade urbaniseringen Sa

Calma, ett bostadsområde som utmärker sig för sin avskildhet, utan att offra

närheten till centrum, med alla tjänster och butiker bara några minuter bort.

Fastigheten har en yta på 59 m², mycket väl fördelad. Vid entrén leder en hall

till vardagsrummet, som består av ett ljust vardagsrum med matplats och ett

öppet och fullt utrustat kök. Sovrummet har två dubbelrum som delar ett

komplett badrum.

Vi erbjuder flexibilitet gällande möblerna som visas på bilderna. Observera att

fastigheten inte har någon parkeringsplats eller hiss; det finns dock gratis

parkering i området, även om den inte är en del av fastigheten.

För mer information eller för att boka ett besök, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/andr66110

Utsikt över bergen,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,  Exteriör,

Dubbla fönster

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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